
お得意先 各位 

 

 

 

 

札幌物流センター開設のお知らせ 

 

 謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

札幌市西区の株式会社竹山ハビア物流センター内に、アグロジャパン札幌物流センターを

開設いたしました。 

新しい体制のもと今まで以上に努力する所存でございますのでより一層のご支援を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

 

□ 名称    株式会社アグロジャパン 札幌物流センター 

□ 所在地   札幌市西区発寒 15 条 14 丁目 3-3 

※ 17:00 までのご注文は翌日午前中のお届けとなります。 

                       

  

以上 


